

PAC Ejendomme ApS
Dyrehavevej 21, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 51 17 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Palle August Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAC Ejendomme ApS Dyrehavevej 21 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 51 17 95
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle August Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.002 kr. mod -46.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.444 kr. mod 37.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.002	-46.933
1 Personaleomkostninger	0	-178.575
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-32.619	110.042
Andre finansielle indtægter	56.222	153.024
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.785	0
Skat af årets resultat	16.628	0
Årets resultat	34.444	37.558
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	561.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.608.749	0
Overføres til overført resultat	0	37.558
Disponeret fra overført resultat	-2.135.305	0
Disponeret i alt	34.444	37.558

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.671.251	1.703.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.671.251</u>	<u>1.703.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.671.251</u>	<u>1.703.870</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.137.933	2.727.115
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	449.323	0
Andre tilgodehavender	505.114	495.210
Tilgodehavender i alt	<u>3.092.370</u>	<u>3.222.325</u>
Likvide beholdninger	<u>38.552</u>	<u>3.876</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.130.922</u>	<u>3.226.201</u>
Aktiver i alt	<u>4.802.173</u>	<u>4.930.071</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	1.928.359
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.608.749	0
Overført resultat	2.619.140	2.826.086
Egenkapital i alt	<u>4.352.889</u>	<u>4.879.445</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	50.625
Selskabsskat	432.695	0
Anden gæld	89	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.284</u>	<u>50.626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>449.284</u>	<u>50.626</u>
 Passiver i alt	<u>4.802.173</u>	<u>4.930.071</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.928.359	0	2.788.528	4.841.887
Resultatandel	0	0	0	37.558	37.558
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.928.359	0	2.826.086	4.879.445
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.928.359	0	1.928.359	0
Resultatandel	0	0	1.608.749	-2.135.305	-526.556
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	561.000	561.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-561.000	-561.000
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.608.749</u>	<u>2.619.140</u>	<u>4.352.889</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>178.575</u>
	<u>0</u>	<u>178.575</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.785</u>	<u>0</u>
	<u>1.785</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 686 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.